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Турнир по плаванию "СУПЕРМАСТЕРС" в категории "Masters"

Личный зачет. Женщины

Женщины, 20-24 лет - 2 of 5 Events

Женщины, 25-29 лет

1.  ШЕВЕЛЕВА Дарья 26 Fitness Family 2301 5
2.  БАТОРИНА Изабелла 27 Redbee Masters 2194 5
3.  ЖЕРДЕВА Анна 26 Невские звезды 1561 5

Женщины, 30-34 лет

1.  БЕРКОВА Светлана 31 Алекс Фитнес 4010 5
2.  ФЕДОРОВА Александра 34 Алекс Фитнес 3724 5
3.  НОВИКОВА Анна 33 Алекс Фитнес 2523 5
4.  ШАХОВА Мария 33 Фитнес Хаус 2082 5

Женщины, 35-39 лет

1.  КИКУ Юлия 37 Алекс Фитнес 3402 5
2.  РОМАНЕНКОВА Александра 36 АСМ 3355 5

Женщины, 40-44 лет

1.  ЛИХАЧ Ольга 41 Алекс Фитнес 3647 5
2.  МЕХТЕЛЕВА Елена 42 Старт 2786 5
3.  БОГАЧЕВА Мария 44 Фитнес Хаус 2512 5
4.  КАВЯЦКЕНЕ Анастасия 44 Невские звезды 1590 5
5.  ШИБАНОВА Наталья 42 лично 1407 5

Женщины, 45-49 лет

1.  БАБИКОВА Елена 47 Спрут 3466 5
2.  БРОНИЦКАЯ Оксана 48 Цунами 3271 5
3.  ЧЕСКИС Ольша 46 Чёрная каракатица 2805 5
4.  СУСЛОПАРОВА Ольга 46 43 регион 2659 5
5.  БАСКАКОВА Снежана 46 Тройка 2587 5

Женщины, 50-54 лет

1.  ДАВЫДОВА Надежда 53 Прегель 2215 5

Женщины, 55-59 лет

1.  ТИХОМИРОВА Татьяна 56 лично 3211 5
2.  СОКОЛОВА Анна 56 43 регион 2860 5
3.  ШЕСТАКОВА Наталья 57 лично 2024 5
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Женщины, 60-64 лет

1.  НАГОВИЦЫНА Лариса 61 Цунами 3425 5
2.  КЕДРОВА Ольга 60 Посейдон 3103 5
3.  ИСУПОВА Наталия 62 ПКВВС 2550 5

Женщины, 65-69 лет

1.  ШАНГИНА Ирина 65 Невские звезды 3761 5
2.  НАЛЯЙКИНА Галина 65 Сибмастерс 2636 5

Женщины, 70-74 лет - 1 of 5 Events

Женщины, 25 лет и старше

1.  БЕРКОВА Светлана 31 Алекс Фитнес 4010 5
2.  ШАНГИНА Ирина 65 Невские звезды 3761 5
3.  ФЕДОРОВА Александра 34 Алекс Фитнес 3724 5
4.  ЛИХАЧ Ольга 41 Алекс Фитнес 3647 5
5.  БАБИКОВА Елена 47 Спрут 3466 5
6.  НАГОВИЦЫНА Лариса 61 Цунами 3425 5
7.  КИКУ Юлия 37 Алекс Фитнес 3402 5
8.  РОМАНЕНКОВА Александра 36 АСМ 3355 5
9.  БРОНИЦКАЯ Оксана 48 Цунами 3271 5

10.  ТИХОМИРОВА Татьяна 56 лично 3211 5
11.  КЕДРОВА Ольга 60 Посейдон 3103 5
12.  СОКОЛОВА Анна 56 43 регион 2860 5
13.  ЧЕСКИС Ольша 46 Чёрная каракатица 2805 5
14.  МЕХТЕЛЕВА Елена 42 Старт 2786 5
15.  СУСЛОПАРОВА Ольга 46 43 регион 2659 5
16.  НАЛЯЙКИНА Галина 65 Сибмастерс 2636 5
17.  БАСКАКОВА Снежана 46 Тройка 2587 5
18.  ИСУПОВА Наталия 62 ПКВВС 2550 5
19.  НОВИКОВА Анна 33 Алекс Фитнес 2523 5
20.  БОГАЧЕВА Мария 44 Фитнес Хаус 2512 5
21.  ШЕВЕЛЕВА Дарья 26 Fitness Family 2301 5
22.  ДАВЫДОВА Надежда 53 Прегель 2215 5
23.  БАТОРИНА Изабелла 27 Redbee Masters 2194 5
24.  ШАХОВА Мария 33 Фитнес Хаус 2082 5
25.  ШЕСТАКОВА Наталья 57 лично 2024 5
26.  КАВЯЦКЕНЕ Анастасия 44 Невские звезды 1590 5
27.  ЖЕРДЕВА Анна 26 Невские звезды 1561 5
28.  ШИБАНОВА Наталья 42 лично 1407 5
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Личный зачет. Мужчины

Мужчины, 20-24 лет - 1 of 5 Events

Мужчины, 25-29 лет

1.  НАЗАРОВ Андрей 28 Сбербанк Свим 3714 5
2.  ЛУКЬЯНЕНКО Кирилл 26 Цунами 2842 5
3.  ДОБРЫНИН Дмитрий 27 Фитнес Хаус 2313 5
4.  ВОЛКОВ Антон 28 лично 1321 5

Мужчины, 30-34 лет

1.  МЕДВЕДЕВ Митрофан 33 Алекс Фитнес 2970 5
2.  РОМАНОВИЧ Виталий 33 Джейси мастерс 2764 5
3.  ИВЛЕВ Николай 30 Алекс Фитнес 2260 5
4.  ЖЕМЧУГОВ Александр 32 Чёрная каракатица 2012 5

Мужчины, 35-39 лет

1.  СМИРНОВ Дмитрий 37 лично 4151 5
2.  КУРНОСОВ Андрей 38 Цунами 4097 5
3.  ГОГОЛЬ Сергей 39 Madwave 3264 5
4.  ПОПОВ Юрий 36 Мещера 3189 5
5.  БОГДАНОВ Константин 39 Madwave 3098 5
6.  РОДИОНОВ Денис 37 Фитнес Хаус 2973 5
7.  СКРЫДЛОВ Илья 38 Невские звезды 2960 5
8.  МЕДЫНСКИЙ Михаил 38 Невские звезды 2680 5
9.  БОЖИК Павел 37 Чёрная каракатица 2394 5

10.  ПЕЛЫХ Константин 36 лично 2047 5

Мужчины, 40-44 лет

1.  МАНЖУЛА Алексей 40 Невские звезды 4425 5
2.  ИВАНОВ Андрей 44 Невские звезды 3502 5
3.  ИВАНУШКИН Илья 41 Арсенал 3275 5
4.  АФОНИН Антон 42 Невские звезды 3029 5

Мужчины, 45-49 лет

1.  БРАГИН Владислав 49 Madwave 4023 5
2.  ФОМИН Павел 46 МФТИ-Долгопрудный 3314 5
3.  КАЗАКОВ Павел 48 АСМ 3225 5
4.  ЗОЛОТАРЕВ Вадим 46 Тройка 2958 5
5.  ТЮРИН Валерий 46 лично 2912 5
6.  ФРОЛОВ Алексей 48 Невские звезды 2903 5
7.  КОВТУН Владимир 47 Фитнес Хаус 2526 5
8.  БУРДОВ Дмитрий 47 лично 2388 5
9.  ПУРЫШЕВ Денис 46 Фитнес Хаус 2338 5

10.  БОЖКОВ Сергей 49 МФТИ-Долгопрудный 2319 5
11.  ВИНОГРАДОВ Александр 46 лично 2288 5
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Мужчины, 50-54 лет

1.  ПЕНЧУКОВ Игорь 53 АСМ 2900 5

Мужчины, 55-59 лет

1.  ВЕРЧИК Дмитрий 58 ПКВВС 3206 5
2.  ТРУСОВ Алексей 56 Спрут 2733 5
3.  АМОСОВ Андрей 59 Алекс Фитнес 2623 5
4.  СИЗИКОВ Геннадий 57 Madwave 578 5

Мужчины, 60-64 лет

1.  ПАХОМОВ Сергей 60 Динамо 3380 5
2.  МОНИН Андрей 60 Невские звезды 3148 5
3.  ГОНЧАРОВ Сергей 62 Спрут 2476 5
4.  МОРГУНОВ Николай 62 МКМП 2163 5
5.  МАТВЕЕВ Юрий 63 лично 2068 5

Мужчины, 65-69 лет

1.  ГЕТЬМАН Владимир 67 Посейдон 2516 5
2.  БОГАТОВ Борис 66 Лада 2348 5
3.  ЖИТЛОВСКИЙ Вениамин 69 Посейдон 2308 5

Мужчины, 70-74 лет

1.  ЕРШОВ Олег 70 Мещера 2028 5

Мужчины, 75-79 лет

1.  ФЕОКТИСТОВ Валерий 75 ПКВВС 2525 5

Мужчины, 80-84 лет

1.  БРОДЯГИН Валерий 80 Олимп 1452 5

Мужчины, 25 лет и старше

1.  МАНЖУЛА Алексей 40 Невские звезды 4425 5
2.  СМИРНОВ Дмитрий 37 лично 4151 5
3.  КУРНОСОВ Андрей 38 Цунами 4097 5
4.  БРАГИН Владислав 49 Madwave 4023 5
5.  НАЗАРОВ Андрей 28 Сбербанк Свим 3714 5
6.  ИВАНОВ Андрей 44 Невские звезды 3502 5
7.  ПАХОМОВ Сергей 60 Динамо 3380 5
8.  ФОМИН Павел 46 МФТИ-Долгопрудный 3314 5
9.  ИВАНУШКИН Илья 41 Арсенал 3275 5

10.  ГОГОЛЬ Сергей 39 Madwave 3264 5
11.  КАЗАКОВ Павел 48 АСМ 3225 5
12.  ВЕРЧИК Дмитрий 58 ПКВВС 3206 5
13.  ПОПОВ Юрий 36 Мещера 3189 5
14.  МОНИН Андрей 60 Невские звезды 3148 5
15.  БОГДАНОВ Константин 39 Madwave 3098 5
16.  АФОНИН Антон 42 Невские звезды 3029 5
17.  РОДИОНОВ Денис 37 Фитнес Хаус 2973 5
18.  МЕДВЕДЕВ Митрофан 33 Алекс Фитнес 2970 5
19.  СКРЫДЛОВ Илья 38 Невские звезды 2960 5
20.  ЗОЛОТАРЕВ Вадим 46 Тройка 2958 5
21.  ТЮРИН Валерий 46 лично 2912 5
22.  ФРОЛОВ Алексей 48 Невские звезды 2903 5
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23.  ПЕНЧУКОВ Игорь 53 АСМ 2900 5
24.  ЛУКЬЯНЕНКО Кирилл 26 Цунами 2842 5
25.  РОМАНОВИЧ Виталий 33 Джейси мастерс 2764 5
26.  ТРУСОВ Алексей 56 Спрут 2733 5
27.  МЕДЫНСКИЙ Михаил 38 Невские звезды 2680 5
28.  АМОСОВ Андрей 59 Алекс Фитнес 2623 5
29.  КОВТУН Владимир 47 Фитнес Хаус 2526 5
30.  ФЕОКТИСТОВ Валерий 75 ПКВВС 2525 5
31.  ГЕТЬМАН Владимир 67 Посейдон 2516 5
32.  ГОНЧАРОВ Сергей 62 Спрут 2476 5
33.  БОЖИК Павел 37 Чёрная каракатица 2394 5
34.  БУРДОВ Дмитрий 47 лично 2388 5
35.  БОГАТОВ Борис 66 Лада 2348 5
36.  ПУРЫШЕВ Денис 46 Фитнес Хаус 2338 5
37.  БОЖКОВ Сергей 49 МФТИ-Долгопрудный 2319 5
38.  ДОБРЫНИН Дмитрий 27 Фитнес Хаус 2313 5
39.  ЖИТЛОВСКИЙ Вениамин 69 Посейдон 2308 5
40.  ВИНОГРАДОВ Александр 46 лично 2288 5
41.  ИВЛЕВ Николай 30 Алекс Фитнес 2260 5
42.  МОРГУНОВ Николай 62 МКМП 2163 5
43.  МАТВЕЕВ Юрий 63 лично 2068 5
44.  ПЕЛЫХ Константин 36 лично 2047 5
45.  ЕРШОВ Олег 70 Мещера 2028 5
46.  ЖЕМЧУГОВ Александр 32 Чёрная каракатица 2012 5
47.  БРОДЯГИН Валерий 80 Олимп 1452 5
48.  ВОЛКОВ Антон 28 лично 1321 5
49.  СИЗИКОВ Геннадий 57 Madwave 578 5
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